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JM Rektor Uniwersytetu Śląskiego 

zaprasza do składania ofert na stanowisko 

osoba do obsługi systemu kampanii społecznościowej  

w projekcie pt.: „DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska” 

I. Adres jednostki:  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach,  

ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

 

II. Określenie stanowiska:  

Osoba do obsługi kampanii społecznościowej w projekcie pt.: „DoktoRIS – Program 

stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”. 

Projekt systemowy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Projekt realizowany 

jest przez Województwo Śląskie (Lider) oraz Uniwersytet Śląski w Katowicach (Partner). 

Zatrudnienie: 2 umowy zlecenie obejmujące 3 miesiące każdorazowo, po 15h w skali 

miesiąca na początku i na końcu roku 2012-tego. 

Wynagrodzenie: prosimy o podanie stawki za okres pracy dotyczący jednej umowy. 

 

III. Zakres obowiązków:  

a. Promocja projektu oparta o upowszechnianie informacji na temat projektu                   

w Internecie poprzez portale społecznościowe, 

b. Upowszechnianie banerów projektowych, 

c. Nawiązanie kontaktu z jednostkami prowadzącymi studia doktoranckie na obszarze 

województwa śląskiego celem promocji projektu. 

 

 

IV. Wymagane dokumenty:  

a) Proponowana wartość wynagrodzenia, 

b) Życiorys zawodowy (CV). 
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V. Forma i termin składania ofert:  

Wymagane dokumenty należy przesłać w formie elektronicznej pod adres e-mail 

arkadiusz.puchała@us.edu.pl o tytule wiadomości: Nabór na obsługę kampanii 

społecznościowej do projektu pt.: DoktoRIS.  

Dokumenty należy przesłać w terminie do dnia 28 grudnia do godziny 15:00. 

Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej UŚ. 

Aplikacje, które wpłyną po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane. Aplikacje 

niekompletne nie będą rozpatrywane.  

VI. Inne informacje:  

Wybrane osoby spełniające kryteria formalne konkursu zostaną powiadomione  

o terminie rozmowy kwalifikacyjnej telefonicznie.  

VII. Dodatkowych informacji udziela:  

Główny Specjalista ds. Stypendiów - Arkadiusz Puchała tel. 32/3596665 


